

Notat fra møde i Projekt VIP projektledergruppen d. 24. februar 2014

Deltagere: Hans Mikkelsen, Michael Würtz Bjørn, Helene Pedersen og Jan Lund.

Budget

- Status, vi er bagud i forhold til budget, men projektledergruppen er enige om at vi når budgettet – alternativ tilpasser budgettet for de enkelte partnere.
- Lokalt forbrug, easv og ucsyd er godt med i fht. budget, men et generelt problem at der mangler medfinansiering/timer fra virksomheder.

Aktiviteter og milepæle for resten af projektet

- Hvilke aktiviteter er planlagt, projektpartnere sender oversigt/liste til Jan snarest
- Hvilke nye milepæle vil vi lægge ind i den forlængede periode
Jan; fx at vi senest 1. Juli 2014 har formaliseret alle vores partnerskaber
Afholder et afslutningsarrangement Back to the Future d. 10 + 11 sept. for virksomheder som har været med i vip – præsentere partnerskaber i såvel gamle som nye partnerskaber.

Evt

Er ønske om en oversigt over potentielle partnerskaber, se side 2 og 3. Det blev diskuteret om det var hensigtsmæssigt at samle opgaven med at sikre underskrifter og formalia hos en enkelt person – Sarah blev i den forbindelse nævnt, men intet er besluttet.

Der arrangeres ikke nogen fælles erfadag for VIP'er til erstatning for den som desværre blev aflyst grundet dårligt vejr, i stedet samles op lokalt, og an vil gerne inviteres med mindst én enkelt gang hos hver projektpartner!

Referent/Ulla Pedersen



Tema	Gamification in Healthcare	Innovative læringsmiljøer	BISI - Building Interfaces for Social Inclusion	Velfærdsbolig 2.0	Intelligente hjælpemidler
Projekt/ Aktivitet	Sit to Stand EAL/UCL	Læringsmiljøer i børnehuse EAL/UCL	Miiiglo EAL/UCL	Velfærd i byggeri EAL/UCLt	Intelligent Pude til kørestol EAL/UCL
	Urban Rehab EAL/UCL	Hospitality i praksis EAL/UCL	DailyBoard EAL/UCL	Byudvikling med Motion EAL/UCL	Sit to Stand EAL/UCL
	Pediatric Healthcare EAL/UCL		Inklusion i skolen EAL/UCL	Nødhjælpbolig EAL/UCL	Online hjælpemiddel EAL
	GameVIP EAL/UCL		Under the Umbrella EAL/UCL	Byg til vækst EAL/UCL	
	Battle App EAL/UCL				
	Borgerinvolvering via Smartphones EAL/UCL				

Tema	Online Lektiehjælp	Fødevarer og Sundhed	Hygiejniske Materialer	Fremtidens behandler	Læringsmiljøer	Telemedicin
Projekt/ Aktivitet	Online Lektiehjælp EASV/UCSvd	Sunde madpakker EAK/UCSvd/EAL	Hygiejne i børnehaver EAK/UCSvd	Fremtidense fysioterapi EASV/UCSvd	Nyt tema EAK/UCSvd	TeleMonitorering EASV/UCSvd
		Sund Fastfood netværk EAL				

~~~~~  
~~~~~